



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

| DADOS DO PROCESSO           |                                                                                                                                                                                           |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: | 0078/2026                                                                                                                                                                                 |
| Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: | 011/2026                                                                                                                                                                                  |
| MODALIDADE:                 | PREGÃO ELETRÔNICO                                                                                                                                                                         |
| ÓRGÃO GERENCIADOR:          | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                                                                                                                                                     |
| ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)   | SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL                                                                               |
| OBJETO:                     | REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE ESPERANTINA - TO |
| VALOR TOTAL ADJUDICADO:     | R\$ 553.900,11 (quinhentos e cinquenta e três mil, novecentos reais e onze centavos)                                                                                                      |

PREÂMBULO

Aos 29 de Abril de 2026, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 011/2026, referente ao processo administrativo em epígrafe, o Senhor João Marcos Costa Pimentel, **ADJUDICA** ao(s) licitante(s) vencedor(es) os respectivos itens, conforme o Quadro Resultado da Adjudicação, nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

QUADRO RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

| ALBINO E SOUSA LTDA   15.199.468/0001-24                                                                                        |                                                                                                                                                              |          |              |        |           |               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|--------|-----------|---------------|
| Total de Itens: 13   Valor Total: R\$ 135.710,35 (cento e trinta e cinco mil, setecentos e dez reais e trinta e cinco centavos) |                                                                                                                                                              |          |              |        |           |               |
| Item                                                                                                                            | Descrição                                                                                                                                                    | Marca    | Unidade      | Quant. | R\$ Unit. | R\$ Total     |
| 3                                                                                                                               | ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL                                                                                 | SOL      | FRASCO 500ML | 2.600  | R\$ 6,05  | R\$ 15.730,00 |
| 5                                                                                                                               | BALDE, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:20 LITROS, MATERIAL ALÇA:ARAME GALVANIZADO, COR:PRETA, APLICAÇÃO:USO GERAL                                              | JAGUAR   | UNIDADE      | 291    | R\$ 15,75 | R\$ 4.583,25  |
| 7                                                                                                                               | CABO PARA RODO, MATERIAL:MADEIRA PLASTIFICADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,20M E PONTA COM ROSCA                                      | BETTANIM | UNIDADE      | 620    | R\$ 3,10  | R\$ 1.922,00  |
| 10                                                                                                                              | DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO:LÍQUIDO, AROMA:LAVANDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SPRAY. 400 ML                                                | BOM AR   | FRASCO 400ML | 2.100  | R\$ 8,90  | R\$ 18.690,00 |
| 28                                                                                                                              | LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL:LATÉX, TAMANHO:MÉDIO, ACABAMENTO PALMA:ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FORRO FLOCADO ALGODÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 29CM, | LATEX    | PAR          | 1.250  | R\$ 5,57  | R\$ 6.962,50  |



ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA



|    |                                                                                                                                                                                           |            |                   |       |           |               |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------|-----------|---------------|
|    | FINALIDADE:EPI - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL                                                                                                                                       |            |                   |       |           |               |
| 29 | PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR:ZINCO GALVANIZADO, MATERIAL CABO:MADEIRA, COMPRIMENTO CABO:80 CM, COMPRIMENTO:28 CM, LARGURA:28 CM, APLICAÇÃO:LIMPEZA, MODELO:SEM TAMPA                | PRENDE BEM | UNIDADE           | 229   | R\$ 11,60 | R\$ 2.656,40  |
| 31 | PANO LIMPEZA, MATERIAL:ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO:85 CM, LARGURA:60 CM APROXIMADAMENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CHÃO, TIPO:SACO                                                          | COPA LIMPA | UNIDADE           | 2.500 | R\$ 5,00  | R\$ 12.500,00 |
| 32 | PANO PRATO, MATERIAL:ALGODÃO ALVEJADO, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:40 CM, COR:BRANCA                                                                                                       | COPA LIMPA | UNIDADE           | 3.100 | R\$ 3,75  | R\$ 11.625,00 |
| 39 | SABAO PÓ, APLICAÇÃO:LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO:PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM DE 1 KG                                                                         | TIXAN      | EMBALAGE M C/ 1KG | 3.400 | R\$ 8,65  | R\$ 29.410,00 |
| 45 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:30 L, COR:PRETA, APRESENTAÇÃO:PEÇA ÚNICA, LARGURA:59 CM, ALTURA:62 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES                                                              | RIO FORTE  | PACOTE C/ 10 UND  | 1.400 | R\$ 3,99  | R\$ 5.586,00  |
| 46 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:50 L, COR:PRETA, APRESENTAÇÃO:PEÇA ÚNICA, LARGURA:63 CM, ALTURA:80 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES                                                              | RIO FORTE  | PACOTE C/ 10 UND  | 2.200 | R\$ 4,49  | R\$ 9.878,00  |
| 47 | SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUXO | ECONOMICA  | FRASCO 1L         | 2.300 | R\$ 4,89  | R\$ 11.247,00 |
| 50 | VASSOURA ESCOVÃO COM CERDAS PEQUENAS 5CM SUPORTE:60CM CABO:1,2 M SUPER RIGIDAS                                                                                                            | BETTANIN   | UNIDADE           | 292   | R\$ 16,85 | R\$ 4.920,20  |

Total Geral

R\$ 135.710,35

E A DO NASCIMENTO | 64.342.541/0001-80

Total de Itens: 5 | Valor Total: R\$ 43.259,99 (quarenta e três mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos)

| Item | Descrição                                                                                                                                                     | Marca                      | Unidade          | Quant. | R\$ Unit. | R\$ Total     |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------|-----------|---------------|
| 6    | BALDE, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:30 LITROS, MATERIAL ALÇA:ARAME GALVANIZADO, COR:PRETA, APLICAÇÃO:USO GERAL                                               | VONDER - UNIDADE           | UNIDADE          | 440    | R\$ 23,15 | R\$ 10.186,00 |
| 18   | INSETICIDA, PERMETRINA, COMPOSIÇÃO:ESBIOTRINA + IMIPROTRINA, CONCENTRAÇÃO:0,05% + 0,1% + 0,02%, APRESENTAÇÃO:AEROSOL, ADICIONAIS:C/ ÓLEO DE CITRONELA. 300 ML | BAYGON - FRASCO 300ML      | FRASCO 300ML     | 1.400  | R\$ 8,00  | R\$ 11.200,00 |
| 30   | PALHA AÇO, MATERIAL:AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE:FINA. PACOTE COM 8 UNIDADES                                                                                     | ASSOLAN - PACOTE C/ 8 UND  | PACOTE C/ 8 UND  | 3.300  | R\$ 1,54  | R\$ 5.082,00  |
| 43   | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:100 L, COR:PRETA, APRESENTAÇÃO:PEÇA ÚNICA, LARGURA:80 CM, ALTURA:100 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES                                | FAMILIA - PACOTE C/ 10 UND | PACOTE C/ 10 UND | 1.800  | R\$ 7,99  | R\$ 14.382,00 |



ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA



|    |                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |                 |       |           |               |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------|-------|-----------|---------------|
| 12 | ESCOVA LIMPEZA GERAL , MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO                                                                                                                    | condor     | UNIDADE         | 75    | R\$ 6,39  | R\$ 479,25    |
| 13 | ESCOVA LIMPEZA MULTIUSO, MATERIAL CORPO:MADEIRA, MATERIAL CERDAS:FIBRA NATURAL, COMPRIMENTO: 15CM                                                                                                                                                                   | condor     | UNIDADE         | 96    | R\$ 2,34  | R\$ 224,64    |
| 14 | ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL:ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO:RETANGULAR, ABRASIVIDADE:ALTA / MÍNIMA, APLICAÇÃO:LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA                                                                                 | jeitosinha | UNIDADE         | 3.300 | R\$ 0,70  | R\$ 2.310,00  |
| 15 | FLANELA, MATERIAL:ALGODÃO, COMPRIMENTO:40 CM, LARGURA:60 CM, COR:AMARELA                                                                                                                                                                                            | aqua       | UNIDADE         | 1.655 | R\$ 2,59  | R\$ 4.286,45  |
| 16 | GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL:CELULOSE, COR:BRANCA, TIPO FOLHAS:DUPLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EXTRA MACIO                                                                                                                                                       | snob       | PACOTE C/ 50UND | 1.524 | R\$ 1,59  | R\$ 2.423,16  |
| 17 | HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO:ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR:40 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA:NAOH, GRAU DE PUREZA:PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SODA CÁUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA:CAS 1310-73-2 | sol        | QUILOGRAA       | 345   | R\$ 36,15 | R\$ 12.471,75 |
| 19 | LENÇO DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO, 100% FIBRAS NATURAIS 0,75X50M                                                                                                                                                                                                   | snob       | ROLO 50M        | 1.350 | R\$ 6,30  | R\$ 8.505,00  |
| 21 | LIMPADOR DE CERAMICAS, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AÇÃO ÁCIDA, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM DE 5 LITROS                                                                                                                                          | azulin     | UNIDADE         | 1.200 | R\$ 6,32  | R\$ 7.584,00  |
| 22 | LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO:LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PULVERIZADOR COM GATILHO, VALIDADE MÍNIMA 3 ANOS. 500 ML                                                                                                  | azulin     | FRASCO 500ML    | 213   | R\$ 4,59  | R\$ 977,67    |
| 23 | LIXEIRA DE PLÁSTICO 15 LITROS LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE DE 15 LITROS, QUADRADA, COM PEDAL CORES VARIADAS                                                                                                                                                       | plasutil   | UNIDADE         | 264   | R\$ 23,77 | R\$ 6.275,28  |
| 24 | LIXEIRA DE PLÁSTICO 30 LITROS LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE DE 30 LITROS, QUADRADA, COM PEDAL CORES VARIADAS                                                                                                                                                       | plasutil   | UNIDADE         | 380   | R\$ 50,18 | R\$ 19.068,40 |
| 25 | LIXEIRA DE PLÁSTICO 50 LITROS LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE DE 50 LITROS, QUADRADA, COM PEDAL CORES VARIADAS                                                                                                                                                       | plasutil   | UNIDADE         | 340   | R\$ 95,00 | R\$ 32.300,00 |
| 26 | LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES:BASE DE SILICONE, AROMA:LAVANDA, APLICAÇÃO:MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO. 200 ML                                                                                                                                 | casa       | FRASCO 200ML    | 235   | R\$ 5,67  | R\$ 1.332,45  |
| 27 | LUVA BORRACHA , MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE PRODUTOS QUÍMICOS, MATERIAL FORRO ALGODÃO                                                                                                                              | bompack    | PAR             | 2.200 | R\$ 2,79  | R\$ 6.138,00  |



ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA



|    |                                                                                                                                                                                                             |                  |         |     |           |              |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|-----|-----------|--------------|
| 51 | VASSOURA, MATERIAL CERDAS:NÁILON, MATERIAL CABO:MADEIRA, MATERIAL CEPA:PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO CEPA:10 CM, COMPRIMENTO CERDAS:14 CM, LARGURA CEPA:30 CM, ALTURA CEPA:5 CM, COMPRIMENTO CABO:115 CM | CONDOR - UNIDADE | UNIDADE | 201 | R\$ 11,99 | R\$ 2.409,99 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|-----|-----------|--------------|

|             |  |  |  |  |               |  |
|-------------|--|--|--|--|---------------|--|
| Total Geral |  |  |  |  | R\$ 43.259,99 |  |
|-------------|--|--|--|--|---------------|--|

GILVAN REGIS DE SOUSA JUNIOR | 20.146.218/0001-66

Total de Itens: 5 | Valor Total: R\$ 90.881,20 (noventa mil, oitocentos e oitenta e um reais e vinte centavos)

| Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Marca     | Unidade          | Quant. | R\$ Unit. | R\$ Total     |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|--------|-----------|---------------|
| 1    | ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA:HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO:VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO:CLASSE 8, NÚMERO RISCO:85, RISCO SAÚDE:3, CORROSIVIDADE:1, PESO MOLECULAR CLORO:74,50, DENSIDADE:DE 1,20 A 1 G/L, COR:AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO:LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO:LIMÃO | ECONÔMICA | FRASCO 1L        | 9.500  | R\$ 2,45  | R\$ 23.275,00 |
| 9    | DESINFETANTE , COMPOSIÇÃO À BASE DE GLICOPROTAMINA, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA 2L                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UAU       | GALÃO 2L         | 2.300  | R\$ 9,49  | R\$ 21.827,00 |
| 11   | DETERGENTE, COMPOSIÇÃO:ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO:LIMPEZA EM GERAL, AROMA:NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO                                                                                                                                                                                             | LIMPOL    | EMBALAGE M 500ML | 5.600  | R\$ 2,29  | R\$ 12.824,00 |
| 20   | LIMPA ALUMÍNIO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AÇÃO ÁCIDA, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM DE 1 LITRO                                                                                                                                                                                                                                                         | START     | UNIDADE          | 3.400  | R\$ 1,49  | R\$ 5.066,00  |
| 38   | SABAO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO:COM ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM PERFUME, PESO:200 G, FORMATO:RETANGULAR                                                                                                                                                                                                                              | MINUANO   | PACOTE C/ 5 UND  | 2.540  | R\$ 10,98 | R\$ 27.889,20 |

|             |  |  |  |  |               |  |
|-------------|--|--|--|--|---------------|--|
| Total Geral |  |  |  |  | R\$ 90.881,20 |  |
|-------------|--|--|--|--|---------------|--|

R. DE OLIVEIRA SOUSA | 24.556.997/0001-29

Total de Itens: 26 | Valor Total: R\$ 248.448,57 (duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e sete centavos)

| Item | Descrição                                                                                                                                 | Marca    | Unidade       | Quant. | R\$ Unit. | R\$ Total     |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|--------|-----------|---------------|
| 2    | ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO:ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GEL, CONCENTRAÇÃO:70%.                            | sol      | FRASCO 1000ML | 2.900  | R\$ 7,39  | R\$ 21.431,00 |
| 4    | AVENTAL, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIRAS DE AMARRAR FIXAS, APLICAÇÃO:COZINHA INDUSTRIAL, TAMANHO:G | oxford   | UNIDADE       | 402    | R\$ 12,65 | R\$ 5.085,30  |
| 8    | CERA LÍQUIDA, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AUTOBRILHO E AÇÃO ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM DE 5 LITROS          | politriz | UNIDADE       | 1.150  | R\$ 32,45 | R\$ 37.317,50 |



ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA



|    |                                                                                                                                                                                        |           |                    |       |           |               |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------|-------|-----------|---------------|
| 33 | PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL:CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO:30 M, LARGURA:10 CM, TIPO:PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS:SIMPLES, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MACIO. PACOTE COM 4 ROLOS | noble     | PACOTE C/ 4 ROLOS  | 8.000 | R\$ 3,84  | R\$ 30.720,00 |
| 34 | PEDRA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO:PARADICLORO BENZENO, PESO LÍQUIDO:35 A 50 G, ASPECTO FÍSICO:TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO                | catarina  | UNIDADE            | 3.200 | R\$ 1,05  | R\$ 3.360,00  |
| 35 | RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE:30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO COM ROSCA                   | rodoplast | UNIDADE            | 277   | R\$ 5,99  | R\$ 1.659,23  |
| 36 | RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA, MATERIAL SUPORTE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE:60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN                                                                           | rodoplast | UNIDADE            | 331   | R\$ 10,89 | R\$ 3.604,59  |
| 37 | RODO, MATERIAL CABO:ZINCO, MATERIAL SUPORTE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE:60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN                                                                             | rodoplast | UNIDADE            | 220   | R\$ 22,39 | R\$ 4.925,80  |
| 40 | SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ:NEUTRO, APLICAÇÃO:SABONETEIRA PARA SABONETES LÍQUIDOS. EMBALAGEM DE 500ML                                                   | lavabem   | UNIDADE            | 2.400 | R\$ 8,99  | R\$ 21.576,00 |
| 41 | SABONETE,ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90G, TIPO COM PERFUME, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CREME HIDRATANTE E GLICERINADO                                          | lavabem   | UNIDADE            | 1.400 | R\$ 2,49  | R\$ 3.486,00  |
| 48 | TOALHA DE PAPEL , MATERIAL PAPEL ALVURA, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 23 CM, COR BRANCA                                                                             | noble     | PACOTE C/ 1000 UND | 1.800 | R\$ 5,67  | R\$ 10.206,00 |
| 49 | VASSOURA DE PALHA, APLICAÇÃO:VARRIÇÃO DE ÁREAS EXTERNAS E RÚSTICAS, MATERIAL:CERDAS DE PALHA NATURAL E CABO DE MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AMARRAÇÃO REFORÇADA                 | condor    | UNIDADE            | 190   | R\$ 3,69  | R\$ 701,10    |

|             |                |
|-------------|----------------|
| Total Geral | R\$ 248.448,57 |
|-------------|----------------|

| fort clean distribuidora ltda   22.525.037/0001-76                                     |                                                                                                                               |                         |                  |        |           |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|--------|-----------|---------------|
| Total de Itens: 2   Valor Total: R\$ 35.600,00 (trinta e cinco mil e seiscentos reais) |                                                                                                                               |                         |                  |        |           |               |
| Item                                                                                   | Descrição                                                                                                                     | Marca                   | Unidade          | Quant. | R\$ Unit. | R\$ Total     |
| 42                                                                                     | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 40 L, COR:PRETA, APRESENTAÇÃO:PEÇA ÚNICA, LARGURA:59 CM, ALTURA:62 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES | TOTE - PACOTE C/ 10 UND | PACOTE C/ 10 UND | 1.170  | R\$ 5,00  | R\$ 5.850,00  |
| 44                                                                                     | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:15 L, COR:PRETA, APRESENTAÇÃO:PEÇA ÚNICA, LARGURA:39 CM, ALTURA:58 CM. PACOTE COM 20 UNIDADES  | TOTE - PACOTE C/ 20 UND | PACOTE C/ 20 UND | 3.500  | R\$ 8,50  | R\$ 29.750,00 |



ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA



|             |                |
|-------------|----------------|
| Total Geral | R\$ 35.500,00  |
| Total Geral | R\$ 553.900,11 |

Esperantina - TO, 29 de Abril de 2026

João Marcos C. Pimentel

João Marcos Costa Pimentel  
Pregoeiro/Agente de contratação  
139/2025